
N° 016 Reg. Del. 

Del  03.03.2010 
 

C  O  P  I  A 
 
 

 
 
COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA  Provincia di Reggio Calabria 
 __________________   _________ 
 

******** 
           

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 
 

 
 
 
 

 

L’anno DUEMILADIECI Addì  TRE mese  di MARZO alle ore 13,05   nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, si è riunita la Giunta  Municipale, nelle seguenti persone: 
 

N° 

ord. 
COGNOME E NOME QUALIFICA 

Presente 

(si-no) 

1 MILETO                  GIUSEPPE SINDACO-PRESIDENTE SI 

2 MISITI                  VINCENZO ASSESSORE SI 

3 TRANQUILLA        ANTONIO ASSESSORE NO 

4 OCELLO                  FERDINANDO ASSESSORE SI 

5 LAINA’                   DOMENICO ASSESSORE SI 

 
   Assiste il Segretario Comunale   Dr.ssa Antonia Musolino 

 

   Il Sindaco- Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li 

invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

   Il Sindaco- Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li 

invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Si dà atto che alla presente deliberazione vengono acquisiti i seguenti pareri, previsti dal D.Lgs. 18 

agosto 2000, N° 267: 

 

 
Visto: Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1° del D.Lgs. 18 agosto 

2000, N° 267; 

       IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

                              F.to   (Aurelio Ceravolo) 
 
 
 

 
 OGGETTO: Propaganda elettorale – Ripartizione ed assegnazione definitiva degli spazi di 

propaganda a coloro che partecipano non direttamente alla competizione elettorale per le  spazi 
per affissioni di propaganda per le elezioni regionali del 28 e 29 marzo 2010.= 



 

 

 

SENTITA la relazione del Sindaco in merito all’oggetto; 

 

VISTI i Decreti del Rappresentante dello Stato per i rapporti con il sistema delle autonomie N° 

8898 e N° 8878 in data 09/02/2010 di convocazione per domenica 28 e lunedì 28 marzo 2010, i comizi 

per la elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della Calabria; 

 

VISTA la legge 4.4.1956, N° 212,  modificata con legge 24 aprile 1975, N° 130 sulla disciplina della 

propaganda elettorale; 

 

VISTO l'art. 4 della legge 24.4.1975, N° 130 recanti modifiche sulla "disciplina della propaganda 

elettorale"; 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione N° 15, adottata nell’odierna seduta, con la quale è stato 

disposto, tra l’altro, di sistemare in ogni centro abitato del Comune N° 1 spazio in riquadri di metri due 

di altezza e metri quattro di base ciascuno per la propaganda elettorale per la elezione del Presidente 

della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale della Calabria, attualmente disponibili per chiunque 

partecipi NON direttamente alla competizione elettorale; 

 

ACCERTATO che entro le ore 14,00 del 34° giorno antecedente le elezioni, non sono pervenute 

istanze di assegnazione spazi da parte di coloro che partecipano NON direttamente alla competizione 

elettorale; 

 

A voti unanimi espressi per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 
 

1) di non provvedere all’assegnazione degli spazi per la propaganda indiretta da parte di coloro che 

partecipano NON direttamente alla competizione elettorale per mancanza di istanze entro il 

termine del 34° giorno antecedente la data fissata per le elezioni.= 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto di Giunta Comunale N° 16 del 03.03.2010 – Pag. 2 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 
 
 

 
 

 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
       IL SINDACO                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE  
    F.TO  (GIUSEPPE MILETO)                                                                         F.TO (Dr.ssa Antonia Musolino)  
  
_______________________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che della presente deliberazione è stata disposta la pubblicazione all’Albo 
Pretorio di questo Comune dal giorno _____________________  per gg. 15 consecutivi. 
  

Feroleto della Chiesa, lì  _______________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         F.TO   Dr.ssa Antonia Musolino 
 

_______________________________________________________________________________________________  
 

DELLA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA DATA NOTIZIA AI CAPIGRUPPO IN 
DATA  __________________  PROT. N°  _______ 
 

 
_______________________________________________________________________________________________  
 
 E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 Feroleto della Chiesa,  lì  __________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       Dr.ssa Antonia Musolino 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 Il sottoscritto Messo Comunale attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo 
Pretorio di questo Comune in data odierna e vi rimarrà per 15 gg. Consecutivi. 
 Feroleto della Chiesa, lì  _____________________ 

IL MESSO COMUNALE 
  F.TO    Furfaro Giuseppe 

_______________________________________________________________________________________________  
 
 Il sottoscritto Segretario Comunale ATTESTA che la su estesa deliberazione: 
 
� E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio, giusta attestazione del Messo Comunale, per quindici giorni consecutivi, senza 
opposizioni. 
 
 
� E’ divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art. 134 deL d.lgs. 18.08.2000, n° 267 (trascorsi 10 gg. Dalla 
pubblicazione); 
 
 
� la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, N° 267. 
 
 
Feroleto della Chiesa, lì ______________________ 
                                                                                                                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                           
 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Atto di Giunta Comunale N° 16 del 03.03.2010 – Pag. 3 – COMUNE DI FEROLETO DELLA CHIESA 


